
Муниципального образовательного бюджетного учреждения 
дополнительного образования 

Центр детского творчества г.Благовещенска 
Спортивный клуб «Старт»

_______ На 2018-19 учебный год ___________
Н азвание

объединения
№ понедельник вторни к среда четверг пятни ца суббота воскресенье

БАСКЕТБОЛ

О сокин А лександр 
Ю рьевич

1 14.30-15.15
15.20-16.05

14.30-15.15
15.20-16.05

14.30-15.15
15.20-16.05

2 - 17.30-18.10
18.15-18.55

16.05-16.50
17.00-17.45

о
J 14.30-15.10

15.15-15.55
14.30-15.10
15.15-15.55

14.30-15.15
15.25-16.05

4 17.30-18.10
18.15-18.55

17.30-18.10
18.15-18.55

9.00-9.40
9.45-10.30

5 17.45-18.30
18.35-19.20

17.30-18.10
18.15-18.55

17.50-18.35
18.45-19.30

6 16.05-16.50
17.00-17.45

19.00-19.45
19.50-20.35

19.30-20.15
20.20-21.00

МИНИФУТБОЛ
Козлов Алексей 
В ладим ирович

1 19.30-20.10
20.15-21.00

12.30-13.15
13.25-14.20

2 19.30-20.10
20.15-21.00

17.30-18.15
18.25-19.20

БАСКЕТБОЛ
Б ай рам алов  А ркадий 

С ергеевич

1 19.00-19.45
19.50-20.35

15.00-15.45
15.50-16.35

2 19.00-19.45
19.50-20.35

19.00-19.45
19.50-20.35

17.00-17.45

ОФП
Г алков А лександр 

И ванович

1 19.00-19.45
19.50-20.35

19.00-19.45
19.50-20.35

11.00-11.45
12.00-12.45

2 13.00-13.45
14.00-14.45

Утврждаю 
ОБУ ДО ЦДТ 
лаговещенска 

М.Н. Гузина 
14.09. 2018 г.



БОКС
К ам булатов Сергей 

М ихайдарович

17.00-17.45
18.00-18.45 
Трен.зал

17.00-17.45
18.00-18.45 
Трен.Зал

17.00-1 /.45
18.00-18.45 
Трен.зал

ВОЛЕЙБОЛ
В ервельский Сергей 

Н иколаевич

1 08.30-09.15 08.30-09.15 08.30-09.15 18.00-18.45

2 19.00-19.45
19.50-20.35

19.00-19.45
19.50-20.35

ВОЛЕЙБОЛ
М аксим ова Э льза 

Р инатовна

1 08.00-08.45
09.00-09.45

08.00-08.45
09.00-09.45

2 08.00-08.45
09.00-09.45

17.00-17.45
18.00-18.45

СПОРТИВНЫЕ
ИГРЫ

Ежов А лександр 
С ергеевич

09.00-09.45
10.00-10.45

10.00-10.45
10.55-11.40


